
Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt.
28.12.2008.


Po raz drugi w minioną sobotę (27.12)  zorganizowano Świąteczny Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt, tym
razem w hali sportowej przy ul. Sienkiewicza 34. Do rywalizacji przystąpiły cztery zespoły, w tym
gospodarz imprezy - Gala Skarżysko, oraz MKS Kozienice, Neptun Końskie i MUKS Piątka Sandomierz.




                                        Zespół "Neptuna" Końskie                                                                         
Zespół MKS Kozienice.





                     Zespół MUKS Piątka Sandomierz                                                  Zespół Gala Skarżysko







Otwarcia Turnieju dokonał Przewodniczący Rady Miasta - p. Bogusław Ciok, a wśród gości i kibiców
zauważyć można było Wiceprezydenta Skarżyska  Zdzisława Kobierskiego, radnych RM  Konrada Kroniga
i  Lubosława Langera. 

Mecze rozgrywano na "małych" boiskach, tzn. równocześnie, systemem "każdy z każdym". 

W pierwszych starciach naprzeciw sobie stanęły drużyny Neptuna Końskie i Gali Skarżysko, zakończony
niestety porażką gospodyń turnieju 1:3. 


Obok, na boisku, walczyły ze sobą zespoły MKS Kozienice i MUKS Piątka Sandomierz. Zwycięsko z tej
konfrontacji wyszła ta druga drużyna, pokonując MKS 3:1. 





W pozostałych meczach padły następujące rezultaty:



Neptun Końskie - MKS Kozienice 0:3,

Gala Skarżysko - Piątka Sandomierz 1:3,

Neptun Końskie - Piątka Sandomierz 3:0,

Gala Skarżysko - MKS Kozienice 1:3.




Ostateczna kolejność Turnieju to:
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Jak się okazało o końcowym triumfie zespołu z Kozienic zadecydowała jego wygrana w meczu z
Neptunem. W zasadzie spotkania były wyrównane, choć jak "nie kłamie" tabela, nieco odstawał od tej
stawki zespół Gali. Ale należy mieć nadzieję, że dziewczęta ze Skarżyska grają w tym składzie krócej nic
rywalki i z pewnością nadrobią zaległości i III taki Turniej będzie lepszy w ich wykonaniu. 

Turniej zakończył się wręczeniem pucharów i nagród.  Puchar Rady Miasta powędrował do Kozienic, a
wręczył go Przewodniczący RM - Bogusław Ciok. 

Wyróżniono najlepsze zawodniczki zespołów. I tak:

- najlepsza zawodniczka MKS Kozienic - Patrycja Paluch - nagrodę wręczył Konrad Kronig,

- najlepsza zawodniczka Neptuna Końskie - Anna Sękowska - nagrodę wręczył Adolf Walkowiak,

- najlepsza zawodniczka Piątki Sandomierz - Izabela Kozakiewicz - nagrodę wręczyła Joanna Michalska,
prezes Gali        Skarżysko,

- najlepsza zawodniczka Gali Skarżysko - Magdalena Michalska - nagrodę wręczył Dyrektor MCSiR,
Krzysztof Randla.
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